^Romscrav

i Законодагельноа СобдокшП
| Ирхугсгмй ойласти {

» Ws Г!'-»

[д™жж

УПОЛНОМОЧЕННЫЙ
ПО ПРАВАМ РЕБЕНКА В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Горького ул., 31, г. Иркутск, 664011 тел/факс (395-2) 34-19-17 E-mail: rebenok.irk@mail.ru

03.09.2024 № Исх-2058

на № от

Председателю комитета по
законодательству о
государственном строительстве и
местном самоуправлении
Законодательного Собрания
Иркутской области
В.В. Перетолчину

gosstroy@irzs.ru

Уважаемый Виталий Владимирович!

Уполномоченным по правам ребенка в Иркутской области рассмотрен
проект закона ПЗ-1404 «О внесении изменений в отдельные законы Иркутской
области», внесенный в Законодательное Собрание Иркутской области
Губернатором Иркутской области.

Проект закона направлен на приведение отдельных законов Иркутской
области в соответствие с федеральным законодательством. Концепция проекта
закона поддерживается. До принятия проекта закона в предложенной редакции
необходимо внесение соответствующих изменений в Устав Иркутской области.

С уважением,

Исполнитель:
Верюжская Анна Николаевна
24-12-29

Т.В. Афанасьева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

Сертификат OOEE1DDF12FBFD20CB06010963E50FC8EF
Владелец Афанасьева Татьяна Витальевна
Действителен с 30.05.2024 по 23.08.2025

й35сонодательное Собрание8
И Р КУТGljrsn; э от 'Л |

Вк. №. рЭ£> СГ , I
1Дата '

н a JUJ- л и ста;:, к »дек$С^